DOE Nº 12.463
Data: 20/05/2011

PORTARIA Nº 056/2011-GS/SET, DE 18 DE MAIO DE 2011.

Constitui comissão destinada a propor critérios para aferição da produtividade dos Auditores Fiscais do Tesouro Estadual, bem como apresentar proposta para incorporação da produtividade ao vencimento.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Waldemar Roberto Moraes da Silva, mat. 8.676-2, Carlos Alberto da Silva, mat. 90.835-5, Marcos Antonio da Costa Silva, mat. 190.886-3, Lucimar Bezerra Dubeux Dantas, mat. 8.655-0, e, representando o Sindicato dos Auditores Fiscais do Rio Grande do Norte - SINDIFERN, Moisés Mattos da Conceição, mat. 190.896-0, para, sob a presidência do primeiro e sem prejuízo de suas atribuições regulares, constituir comissão destinada a propor critérios para aferição da produtividade dos Auditores Fiscais do Tesouro Estadual, bem como apresentar proposta para incorporação da produtividade ao vencimento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 18 de maio de 2011.

José Airton da Silva

Secretário de Estado da Tributação